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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21928026P

2. Data e Regjistrimit 28/07/2022
3. Emri i Subjektit OBEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mikel Maruli, Zona 
Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 301/202, Shkalla 2, Ap.4, 
Unaza e Re, Kashar-Tiranë 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të tregtojë suplemente parafarmaceutike.  Të tregtojë 

produkte ushqimore. Të importoje dhe eksportojë materiale 
dhe produkte në shërbim të aktivitetit  Të importoje dhe 
eksportojë materiale dhe produkte për nevojat e vetë 
shoqërisë. Të shërbejë si distributor i shoqërive dhe markave 
të ndryshme vendase dhe të huaja. Të përfaqësojë shoqëri të 
huaja. Të tregtojë të gjitha materialet dhe shërbimet e lejuara 
nga legjislacioni shqiptar. Të tregtojë produkte dhe shërbime 
nëpërmjet internetit Të krijoje faqe për shitje online dhe të 
bëjë shitje nëpërmjet tyre. Të kryejë shitblerjen me shumicë 
dhe pakicë të të gjitha materialeve dhe shërbimeve të lejuara 
nga legjislacioni shqiptar.
Atilla Kavrak10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AtillaKavrak
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OBEN
Web site: www.oben.com.al
E-Mail: oben.shpk@gmail.com  
Telefon:  00355697995599 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-960749-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93538EB4-DAFE-409B-B74D-21F7CC34AA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B7FF22-87DC-48A8-97A9-C6BA24B8224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05098307-EAE3-47A2-9AD5-CE09C9A850A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98EFE92-B153-42CD-975B-D15D942E4FD4

